PRIMERO: LIBRAR mandamiento de pago en favor de la sociedad SERVICIOS 

LOGÍSTICOS DE ANTIOQUIA SAS, en contra de RUBIELA VIRGUEZ OBANDO, 

EDWIN ALEXANDER VANEGAS VIRGUEZ y ORLANDO SALGUERO 

DELGADO, para que cancelen la siguiente suma de dinero: 

DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS PESOS 

($294.300), por concepto del capital contenido en la cuota de amortización 

No. 5 del 20/04/2016. 

OCHO MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS (8.200.000), 

correspondiente alas cuotas de amortización que se encuentran vencidas y 

no canceladas desde la No. 6(20/05/2016) hasta la No. 30(20/05/2018). 

Por los intereses moratorios liquidados a una tasa igual a la máxima legal 

vigente sobre el valor de las cuotas no canceladas, desde la fecha de

[...]

Edificación existente 44,00 $ 436.900,00 $ 19.223.600,00

Certifico bajo mi responsabilidad que el valor comercial del inmueble avaluado es de:   

Lote de terreno $ 15.264.000,00

Nombre Avaluador: NORBERTO RODRIGUEZ
C.C.: 13.883.060 de Barrancabermeja - Santander

TREINTA Y CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS PESOS
CON CERO CENTAVOS ($ 34.487.600,00) M/CTE

DESCRIPCIÓN ÁREA EN M2. VALOR M2. VALOR TOTAL
VALOR COMERCIAL RAZONABLE PREDIO AVALUADO

$ 1.111.222,00 $ 674.335,07 $ 436.886,93 $ 436.900,00
Depreciación x M2 Valor M2. Depreciado Valor M2. Adoptado  x Avalúo

Nota1: El valor para el cálculo del costo de reposición fue referenciado de la revista Construdata.

[...]

VALOR TOTAL 
METROS 

CUADRADOS 
AREA TOTAL DEL 
TERRENO 

48.00 318.000.00    15.264.000.00 

AREA TOTAL 
EDIFICACIÓN 

44.00                  436.900.00     19,223.600.00 

AVALUO TOTAL DEL PREDIO $ 34.487.600.00 

SON: TREINTA Y CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE 
MIL SEISCIENTOS  PESOS MCTE.                   ( $34.487.600.00)  MCTE  

NOTA: Después de varias visitas al predio objeto del avalúo (siempre estaba cerrado)  , y en 
la ultima dialogue   con la señora RUBIELA VIRGUEZ OBANDO,  quien enterada del objeto 
de la visita  no permitió la entrada a su casa, pero observe la composición y estructura de la